[bookmark: _GoBack]UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAN LỘC

Số:          /UBND-NV
Về việc cử cán bộ tham gia ban chỉ đạo, ban chỉ huy phương án chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ có huy động nhiều lực lượng, phương tiện
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày       tháng  9 năm 2020

Kính gửi: Công an tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 1749/CAT-PCCC ngày 15/9/2020 của Công an tỉnh về việc cử cán bộ tham gia ban chỉ đạo, ban chỉ huy phương án chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ có huy động nhiều lực lượng, phương tiện; Ủy ban nhân dân huyện Can Lộc thống nhất cử đồng chí Bùi Huy Cường – Phó Chủ tịch UBND huyện; (Số điện thoại liên hệ: 0915687719) tham gia Ban chỉ đạo; Ban chỉ huy phương án chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ có huy động nhiều lực lượng, phương tiện.
Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo để Công an tỉnh được biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng CSPCCC và CNCH;
- Đ/c Chủ tịch, các PCT  UBND huyện;
- Đ/c Bùi Huy Cường;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Lưu VT, NV.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đặng Trần Phong